
Q&A
ホテル・コラボルームに関して

Q．宿泊の団体予約はできますか？
A．恐れ入りますが受け付けておりません。

Q．早めのチェックイン、もしくはチェックアウト時間の延長はできますか？
A．申し訳ございません。いたしかねます。クラブヴィラフォンテーヌ会員のお
客様もレイトチェックアウトは対象外となります。

Q．どこから予約できますか？
A．ヴィラフォンテーヌ グランド 東京有明の公式HPからのみご予約いただけま
す。店舗や予約センターへの直接のお電話では受け付けておりません。

Q．客室内のラブライブグッズは持ち帰れますか？
A．メンバーパネル、ベッドスローはお持ち帰りいただません。
スリッパ・アメニティ各種（コットンセット、歯ブラシ、ボディタオル、
くし、剃刀、各2個ずつ）・水・ポストカードはお持ち帰りいただけます。

Q．クラブヴィラフォンテーヌの割引・特典は適用されますか？
A．割引は適用されますが、特典は適用外となります。

Q．1部屋最大何名まで泊まれますか？
A．最大大人2名様までご宿泊いただけます。

Q．最大何泊まで泊まれますか？
A．最大3泊までとなります。

Q．部屋タイプは選べますか？
A．スーペリアツインルームのみのご案内となりますのでお選びいただけません。

Q．子どもと宿泊したいのですが、子ども料金はいくらですか？
A．小学生以上のお客様は大人1名様分のご料金をいただいております。
申し訳ございませんが未就学のお子様はご宿泊いただけません。

Q．客室グッズは追加購入できますか？
A．お部屋にご用意してあるもののみとなります。

Q．キャンセル料はいつから発生しますか？
A．チェックインの7日前より発生いたします。詳しくは下記表をご覧ください。

1.違約金は、宿泊客から契約解除の通知を受けたその日から起算します。また連泊の場合、全ての契約日においてそれぞ
れ違約金の額を算出し、合計した金額を違約金として収受するものとします。
2.％は、パッケージ料金に対する違約金の比率を示します。

不泊 当日 前日 2日前 7日前

100％ 100％ 80％ 50％ 50％



Q．注文制限はありますか？
A．マグカップスイーツとドリンクには注文制限を設けております。

マグカップスイーツは各種2個まで、オリジナルドリンクは各種5杯までです。
また、マグカップスイーツには限りがございます。ご来店時間によっては売り
切れの場合がございますので、予めご了承くださいませ。

Q．マグカップスイーツとドリンクのみの注文はできますか？
A．申し訳ございません。マグカップスイーツとドリンクのみの注文は
できかねます。ブッフェ料金をお支払の上ご注文ください。

Q．予約はできますか？
A．ご予約可能です。お席のご予約のみしていただきマグカップスイーツと
コラボドリンクは当日ご注文下さい。
https://www.tablecheck.com/shops/hvfariakegrand-

grandeaile/reserve?menu_lists[]=61fb39c3afa2a30e775b66a7

Q．マグカップのみの購入はできますか？
A．恐れ入りますが、できかねます。マグカップスイーツをご注文ください。

Q. クラブヴィラフォンテーヌの割引は適用されますか？
A. 適用されます。

オールデイダイニング「グランドエール」

その他ご質問は下記までお問い合わせください。
住友不動産ヴィラフォンテーヌ 総合予約センター

TEL：03-6863-8430
受付時間：平日9:00〜20:00 土日祝9:00〜18:00

泉天空の湯

Q．追加のタオルは購入できますか？
A．1名様のご利用につき、1枚のタオルをノベルティとして差し上げますので、
追加販売はいたしかねます。

Q．タオル無しの入館料にラブライブのタオルは追加できますか？
A．申し訳ございません。いたしかねます。

Q．小学生の子供にもラブライブのタオルを付けられますか？
A．今回のコラボに関しては、年齢にかかわらず大人と同じ料金を頂戴いたします。

Q.  クラブヴィラフォンテーヌの割引は適用されますか？
A.  コラボ企画の入館料には適用されませんが、泉天空の湯内「有明キッチン」で
は割引が適用されますので入館時に受付で会員ページをご提示ください。

Q．タオルの返品・交換はできますか？
A．専用タグに登録後、登録控えとともに商品の確認をお客様とご一緒にさせてい
ただきます。その際に不備等発見した場合は返品・交換を対応させて頂きます
が、確認終了後の返品・交換はいたしかねます。

https://www.tablecheck.com/shops/hvfariakegrand-grandeaile/reserve?menu_lists[]=61fb39c3afa2a30e775b66a7

